Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2022                                                                                       № 419
пос.Смидович
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 27.02.2014 № 386 «О Совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Смидовичского муниципального района»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации муниципального района от 27.02.2014 № 386 «О Совете по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Смидовичского муниципального района» (далее – Совет) следующие изменения:

   1.1. В пункте 4 вышеуказанного постановления слова «Глухова Е.С.» заменить словами «Волошенко В.В.».

     1.2. В пункте 4.2. раздела 4 Положения о Совете слово «квартал» заменить словом «полугодие».

   1.3. Состав   Совета   изложить   в   новой   редакции  согласно приложению.
      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Районный вестник».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального района

	          Е.А.Башкиров

	Готовил:

	Начальник управления экономического развития администрации муниципального района

	          С.А.Буховцева

	Заместитель главы администрации  муниципального района

	          В.В.Волошенко

	Заместитель начальника юридического управления администрации  муниципального района

	           Е.В.Тимошенко

	Управляющий делами - начальник организационно-контрольного  отдела администрации муниципального

района

	            Е.В.Свиридова

ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                           к постановлению администрации

                                                                           муниципального района

                                                                           от  05.07.2022 № _419_________

Состав

Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства при администрации Смидовичского муниципального района

(далее  - Совет)

          Окунева Т.В.                  - директор ООО «Экспресс», пос. Волочаевка-2,

                                                     председатель Совета (по согласованию);

Волошенко В.В.             - заместитель главы администрации

                                            муниципального района,  заместитель

                                            председателя Совета;

Щедрова Н.С.                  - заместитель начальника управления

                                            экономического развития администрации

                                            муниципального района, секретарь Совета.

Члены Совета:

          Бардаль В.М.                   - председатель Общественной организации

                                                      ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

                                                      Вооруженных сил и правоохранительных

                                                      органов МО «Смидовичский муниципальный

                                                      район» ЕАО (по согласованию);

          Башловка Н.В.                 - индивидуальный предприниматель

                                                     с. Волочаевка-1 (по согласованию);

          Геворгизова В.Л.            - руководитель ООО «Фортуна»

                                                     с. Волочаевка-1 (по согласованию);

          Данилова Н.С.                - индивидуальный предприниматель

                                                     пос. Смидович (по согласованию);

          Ильина Ю.А.                   - индивидуальный предприниматель

                                                      с. Камышовка (по согласованию);

          Калашникова Н.П.          - индивидуальный предприниматель,

                                                      пос. Смидович (по согласованию);

          Кван В.В.                         - руководитель ООО «Навигатор»

                                                      с. Камышовка (по согласованию);

2

          Кругликова Л.В.             - индивидуальный предприниматель,

                                                     пос. Николаевка (по согласованию);

          Сорокина А.В.                - индивидуальный предприниматель,

                                                     пос. Волочаевка-2 (по согласованию);

          Трофимова Е.Ю.             - директор ООО «Планета» пос. Приамурский

                                                      (по согласованию);

          Фомина Л.И.                   -  руководитель ООО «Бира» с.им. Тельмана

                                                      (по согласованию);

           Щеткина М.В.                - генеральный директор ООО «Махаон»

                                                      пос. Николаевка (по согласованию).